GESTÃO FISCAL), COM PERIODICIDADES BIMESTRAIS, QUADRIMESTRAIS, 
SEMESTRAIS E ANUAIS, PARA ATENDER A PREFEITURA DE PALMEIRA DO 
PIAUi E SUAS SECRETARIAS", em 5% (cinco por centro) conforme solicitação 
aprovada pela Autoridade Competente, acrescentando ao valor do contrato a 
quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais) , passando a vigorar o valor global do 
contrato 0601202507 / 2025 em R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil 
reais) e prorrogar o prazo de vigência do instnunento contratual em referência, 
firmado entre as partes pactuantes, por mais 12 meses, compreendendo o 
periodo entre 06 de janeiro de 2026 à 06 de janeiro de 2027, nos termos do 
14.133/2 1 e suas alterações.